Impresoras Color

el

Impresora A4 color para
grupos de trabajo que

necesitan una gestién de los

trabajos de impresién

ECOSYS P6230cdn

Caracteristicas Generales

Tecnologia
Velocidad
Tiempo 12 imp.
Resolucion
Volumen max.

Controlador
Procesador

Memoria

Emulaciones

Lenguaje

Kyocera Ecosys Laser Color
30 ppm en A4 B/N y Color
6 seg. en B/N, 7 en Color
1.200 x 1.200 ppp
100.000 paginas/mes

ARM Cortex-A9 DC 1,2 GHz
1 GB (max. 1 GB + 128 GB SSD)

PCL6 (5¢/XL), KPDL3
(PS3), PDF, XPS

Prescribe IIc

Manipulacion de Papel

Tamafo max.
Capacidad est.

Capacidad max.

Salida
Unidad daplex

A4
1 x 500 + bypass de 100 hojas

4 x 500 + 100 hojas

250 hojas cara abajo
Estandar




ECOSYS P6230cdn

EQUIPOS
Modelo Ref.
ECOSYS P6230cdn 1102TV3NLO

Canon digital = 4,50 €

Consumibles

Modelo Ref.
TK-5270K 1TO2TVONLO
TK-5270M 1TO2TVBNLO
TK-5270Y 1TO2TVANLO
TK-5270C 1TO2TVCNLO
MK-5140 1702NR8NL1

Téner inicial de 3.500 paginas en B/N y 2.500 paginas en Color

Velocidad
30 ppm

Descripcion
Toner negro
Toéner magenta
Toéner amarillo
Toner cian
Kit de mantenimiento

PVP TK +5% en unidades sueltas

Accesorios

Modelo
PF-5100
UG-33 AC
CB-5100L
CB-5100H
HD-6
HD-7
IB-50
IB-51
IB-36

Ref.
1203PKOKLO
870LSHWO005
870LD00109
870LD00108
1505J40UNO
1505J80UNO
1505JVOUNO
1505J50UNO
1503S50UNO

Data Security Kit(E)AC 870LSHWO0O03

Descripcion

ISO 19798
8.000
6.000
6.000
6.000

200.000

Depdsito de papel de 500 hojas

Compatibilidad ThinPrint
Mesa de madera baja
Mesa de madera alta

Disco duro de impresora SSD 32 GB
Disco duro de impresora SSD 128 GB
Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-TX
LAN inaldmbrica - wifi (802.11b/g/n)
LAN inaldmbrica con Direct Wi-Fi
Eliminacién segura de los datos del disco duro

Impresoras Color




