

## Impresoras Color



Impresora A4 color para grupos de trabajo que necesitan una gestión de los trabajos de impresión

## ECOSYS P6230cdn

### Características Generales

Tecnología	Kyocera Ecosys Láser Color
Velocidad	30 ppm en A4 B/N y Color
Tiempo 1ª imp.	6 seg. en B/N, 7 en Color
Resolución	1.200 x 1.200 ppp
Volumen máx.	100.000 páginas/mes

### Controlador

Procesador	ARM Cortex-A9 DC 1,2 GHz
Memoria	1 GB (máx. 1 GB + 128 GB SSD)
Emulaciones	PCL6 (5c/XL), KPDL3 (PS3), PDF, XPS
Lenguaje	Prescribe IIc

### Manipulación de Papel

Tamaño máx.	A4
Capacidad est.	1 x 500 + bypass de 100 hojas
Capacidad máx.	4 x 500 + 100 hojas
Salida	250 hojas cara abajo
Unidad dúplex	Estándar

# ECOSYS P6230cdn



## EQUIPOS

Modelo	Ref.	Velocidad
<b>ECOSYS P6230cdn</b>	1102TV3NL0	30 ppm

Canon digital = 4,50 €

## Consumibles

Modelo	Ref.	Descripción	ISO 19798
TK-5270K	1T02TV0NL0	Tóner negro	8.000
TK-5270M	1T02TVBNL0	Tóner magenta	6.000
TK-5270Y	1T02TVANL0	Tóner amarillo	6.000
TK-5270C	1T02TVCNL0	Tóner cian	6.000
MK-5140	1702NR8NL1	Kit de mantenimiento	200.000

Tóner inicial de 3.500 páginas en B/N y 2.500 páginas en Color

PVP TK +5% en unidades sueltas

## Accesorios

Modelo	Ref.	Descripción
PF-5100	1203PK0KL0	Depósito de papel de 500 hojas
UG-33 AC	870LSHW005	Compatibilidad ThinPrint
CB-5100L	870LD00109	Mesa de madera baja
CB-5100H	870LD00108	Mesa de madera alta
HD-6	1505J40UN0	Disco duro de impresora SSD 32 GB
HD-7	1505J80UN0	Disco duro de impresora SSD 128 GB
IB-50	1505JV0UN0	Gigabit Ethernet 10/100/1000Base-TX
IB-51	1505J50UN0	LAN inalámbrica - wifi (802.11b/g/n)
IB-36	1503S50UN0	LAN inalámbrica con Direct Wi-Fi
Data Security Kit(E)AC	870LSHW003	Eliminación segura de los datos del disco duro